お取引先 各位

２０２１年０３月吉日

日機装エイコー株式会社

                                 営業部

計画年休による休業のお知らせ

       拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
       平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、下記の日程で計画年休による休業を致しますので、御連絡させて頂きます。

何かとご迷惑をお掛けいたす事と存じますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上
げます。

                                                                             敬具

記

２０２１年４月３０日（金）

※本社、東村山工場、各営業所の全てが休業となります。

                                                                        以上